
í5l<OMnKMV5k \

Závěrkovy' Iist č. PL-20221 026-2505-10

(pro bUíZOan obchody S p|ynem V rámci sdružených s|užeb dodavky mmm

Čís|o aukce: 2505 Datum kona'ní burzovnlho shromážděni 26 října 2022

DodavateI lprodávajici]: Pražská p|ynárenská, a s.

Zapsár v: OR vedeném Méstsky'm soudem v Praze, oddí| B„ v|ožka 2337

Síd|o. Národní 37, 110 OO Praha Nové Město

|ČO: 60193492 DlČ: CZ60193492

Bankovní spojeni:

Zastoupen:

Jméno u přljmenl mak|eře:

Evldenční číslo maklěře.

Odběrate| tkupujícít: Zák|adní skoIa Mateřská ško|a Borovského, Karviná,

příspévková organizace

Zapsár v: Registru ekonomickych subjektů, CsU

Síd|0 Ve Svahu 775l1a, 734 01 KarvináfRa'j

|ČO: 62331353 DlČ: CZ62331353

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jměno l != příjmení mak|éře:

Evidenční čís|o makléře:

Popis produktu: Dodávka zemního pIynu v rámci sdružených sIužeb dodávky

zemního pIynu pro odběr d0 EEE í'íi'í'lii lpIyn ma Ioodběr)

Zpúsob sjednáni ceny: iii zákIadě L-1-vu 111 krátkodohém trhu přičitací koeficient

Počet odběrných míst: ii

Termin 1. 1. 2023 31. 12. 2023dodávky:

CeIkové množství dodávky: 7 lí'íi'í'ii'

Hodnota přičítaciho koeřicientu: 40D CZKIMWh

Pevná kapacitní sIožka ceny: KčIodb. místoIměsíc

KčItis. ms

Technlcke parametry dodavky: viz Přl|oha záverkového |istu Č 1

Zúčtovací podminky

Zúčtovací období: rok vyúČtovani bude provedeno u ročně v termínu d|e

periodíckých odečtů přís|ušnéh0 provozovate|e dlstribucn|

sou stavy

SpIatnost zúčtovací faktury: 21 dni

měslén|ZáIohy:

Dodavate| po uzavření burzovního obchodu (závěrkového |istu) vystaví odběrate|i piatebni ka|endář„ ve

kterém za|ohu m dodavku ve méslčnl vcetně daně npředeplŠe prvnl p|ynu VýŠl předpok|ádané platby

pndané hcdnoty, sp|atnou k 5. dm ka|endařního mesíce, předchazeJíclho prvnímu ka|endařnlmL měsící

dodávky p|ynu. Ostatni pravide|né zá|ohy budou dodavate|em v p|atebním kaiendáři předepsany se

splatnostl k 5. dni ka|endařnlho mes|ce předcházejlciho měsíci dodavky, Odběrate| je povinen dodavateh

zálohy * dodávku p|ynu předepsané p|atebním ka|endářem ve sjednaném termínu sp|atnosli uhradit.

D0dávka WW v rámci SSDP charakteru maloodběr
ceny w k/átkodoD ém mm pr'lčItacI kostícl'snt $tlan5 1 foelkem B)



wwwww

Ostatní
godminky:

D0davate| bude od běrate|l účtovat dodavku na jedně s|oučené fa ktuře (daňovém doklad u) v |istinne'

že za kaŽdě odběrne místo bude p(paplrove) podobé tlm, provedeno vyúčtování rozepsaním jednotlivých

poiožek ceny spo|u uvedením ceny ce|kem přis|ušné výše DPH V % u v Kč

Dodavate| bude odberate|i předepisovat a učtovat zanhy na jednom s|oučenérr předpisu s|oučeném

daňovem dok|adu o přijetí p|atby v listinné (paplrove) podobě tlm, že cel ková zá|oha
přijatá p|atba bude

rozepsána na dI|Či za|ohy za jednot|iva odbérná mlsta spo|u uvedenlm ceny ce|kem a přls|ušné výše DPH

v % a v Kč.

Dodavatel je povmen na výslovne vyžádaní jednot|ivěho odběrate|e:

používat e|ektronickou fakturu S nás|edným zasláním fa ktu ry v papirove podobě.

namísto s|oučeně fa ktury použivat fakturL na kazd e
jednotlive

odběrně místo.

namísto s|oučeneho předpisu zá|oh a s|oučenéhn daňového dok|adu o přiietí p\atby používat předp|s zá|nh

a daňový dok|ad O přu'eU' p|atby Za kaŽd é jedn0t|ivé odběrné místo.

Dodavatel u mí5t než ročním zúčtovac|m obdobím umoŽnK samoodečetje povmen odběrných jiným

není-|i odečet měřícího zař|zen| provádén dá\kové Dodavale| provede bezp|atné vyúčtování po ZasFéni

samoodečtů w strany odběrate|e, ktere mu budou zas|ány v terminu způsobem sta noveným dodavate|em.

Dodava!e| odběrateh m m\mořádné k 31je povinen poskytnom jeho vyžádání bezp|atné vyúčmváni prnsmci

ka|endářního odberate\ zaŠ|e dodavateh v termínu a dodavate|emroku, pokud způsobem stanoveným

spoVečně s vyžádánfm mimořádného vyú čtová ní samood ečet prcvedený k pos|ednímu dm uplynu|éhc

ka|endářnřho rokuv

obchodnihc odběrataen' konKrétnI kontaktníDodavate| je povinen ]menovm p ro zajištění styku osobu„

která bude odběrateh k řešení dodávce řešen ioperativně dispozici pro pHpadných prob|emů při komodíty„

rek|amací souvisejícich fakturacL včasné zpracování požadavkú na zmeny parame1rů odběrných misL

apod.

Dodavate| je povinen pc skončeni dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci M všech odbérných

mistech v e|ektronicke podobě ve formátu XLS do 31.3. centrá|n|mu odbérateH. Statutární město Karviná

FryŠtát5ká 72/1, 733 24 Karvina—Fryštát, |C 00297534 na e-maHovou adresu

Dodaci godmínky

1. Dodavatei je povinen dodavat s]ednané množství ptynu do odběrného místa odbérateie v rozsah u ':i Za

podmínek uzavřeneho burzovn|ho 0bch0du (závěrkového |istu) v kva|itě podle Řádu provozovate|e

přepravní soustavy, ke které je odberne místo přrpojeno pokud tomu nebráni oko|nost| vyvo|ane

provozovate|em přepravni nebo distribučn| soustavy nebo oko|nosti stanovené přís|ušnými právními

před prsy

2. Za množstv| $ skutecně dodane a odebrane množstvi v odbérném místěsjednane piynu považu1e p|ynu

odberateie v maximá|ní hodnotě ročního množství 630 MWh Od bérate| je povinen udebirat p|yn do

uvedené maximá|ni hodnoty ročního množství Ce|kové množstvi dodávky p|ynu uvedene na závěrkovém

iisw představuje predpok|ádane mno2stv| dodávky p|ynu

3 Dodávka p|ynu je spinena přechodem p|ynu u přís|usne distnbucni soustavy přes meřío| zařizeni

do odběrneho místa odberate|ev

4 Dodavatei Je povinen zajistit na viastni jmeno a m v|astnI úČet pro odbérne místo odběrate|e přepravu

piynu. uskiadnení Piynu, distribuoi pIynu ostatní souvisejicí služby.

5 Dodavate| ]e povinen ve smysiu přis|ušného piatneho právního předpisu převzit závazek odberate|e

odebrat pIyn p|ynárenské soustavy a nést p|nou zodpovědnost * odchy|ku od běrate|e vztahu1íci

k 0dběrnému mistu odberate|e. Z dúvodu přenesení odpuvědnosti Za odohyIku na dodavate |e není

odberate| opravnen m|t pro dodávku p|ynu d0 odběrném) místa d|e bu|20vniho obchodu (závěrkového

iistu) Jineho nebo více iiných dodavate|ú Od běratei zavazuje ukončit smiouvu předchazej|oím

DUdál/ka píynu V lámci SSDP cha/aktem ma/oodběr ,
ceny

na krářkad0bém trhu Dň'čílaCí kaeYícient Strana a (celkem 9)



mmnun m

(k$Kl)MOR/\\'s>(A

mmm mmm11D

k mmu mu bude dodavat |l=: zák|adědodavate|em, pokud nezp|nomocni dodavate|e, který piyn

burzovn|ho obchodu (závěrkového |ístu)i

6 Dod avka p|ynu aa považ uje za zahajenou první p|ynárenský den burzovním obchodem sjednaného

obdob| dodavky p|ynu a za ukončenou posiean p|ynarenský den burzovním obchodem sjednaneho

obdob| dodavky p|ynu. Odberatei ]e pov|nen nah|ásit dodavate|í stav méřícího zařízení v odběrnem m|ste

k prvnImu kaiendářnimu dni zahajem bUrzovn|m obchodem sjednane dodávky p|ynu, tc nejpozdeji jeden

ka|endářn| den po tomto datu V př|padě„ Že tak neuC|n|, bude počateční stav měřícího za7ízení stanoven

provozovate|em distribučnÍ soustavy V sou|adu s Řádem provozovate|e distribuční soustavy. Od běrate|

se timto vzdává nároku na rek|amaci ta kove ho stavu meříciho zařízeni ta kto sta novený stav měříoího

zař|zen| plné respektuje

7 Sjednaná dodávka p|ynu múže být omezena, pokud bude provozovate|em přepravni soustavy vyh|ášen

stav nouze pod|e pHs|uŠr1ých p|atny'ch pravnich předpisi'r Odberatei je povinen s|edovat informace

o vyh|ášení omezujících regu|ačnich o patřen i v pnpade hroz|ciho nebo stávajícího stavu nouze

v piynarenstvL Dodavate| odběratei jsou povmnl v pHpadě hrozíciho nebo sta'vajíciho stavu nouze

v piynarenstv| DO$ÍUDOVaÍ pod|e přisiušneho p|atneho pravnlho předpisu.

$ Dodavate|em dodane odběrate|em odebrane' množství p|ynu bude V odběrnem m|sté meřeno měřícim

zařízením ve v|astnictv| přís|ušného provozovate|e distribuční soustavy, který Zodpovídá za správnost

nameřených údaju O druhu„ ve| |kost|. um|stení a sk|adbe méřítho zařízení rozhoduje přís|ušný

provozovate| distribuční sou stavyv Odběrate| je povinen odebirat plyn pouze přes měřid|o, kte re př|pojii

provozovate| distribučn| sou stavy. Odběrate| je povinen u d ržovat odběrne zařízení ve stavu který

odpov|da př|s|ušným technickým normám a p|atným pravnim předpisům který umožňuje jeho řádný

':i spo|eh|ivý provoz.

9. Meření dodávek včetně měřen| da|ších informacíp|ynu vyhodnocování, předáváni výs|edků nezbytných

pro vyučtován i dodávky pIynu je zaj išt'ováno přísiušným provozovateiem distribučnl so ustavy. Naměřený

objem piynu bude v sou|adu a p|atnými právními předpisy přepočítáván na vztaŽené podmínky energii

vyjadřenou v MWh„ resp. kWh. Rozdě|eni od běru p|ynu do jednotiivých ka|endařn ich mésícú je stanoveno

v závisiosti na termínu odečtu odběru distribučn|plynu„ kte rý provádí přís|ušný provozovate| sou stavy

v sou|adu piatným Řadem provozovateie distnbuční soustavy.

10. Odběrate| se zavazuje umožnit př|stup k meřícimu zařízen| na odberném mistě pro potřebu kontro|y

správncsn méřených údajú. provedenI odečtů nebo kontro|y, opravy, údržby, výměny nebo odebráni

meřid|a. a to rovněž Dři ukončeni odběru nebo přerušení dodavky p|ynu. Odbérate| je povinen zdržet se

zasahu do meř|d|a včetně :=i měřid|o nemoh|0jakýchkohv a jeho př|pojenI p|omb, zabezpečiI tak, aby dojít

k jeho poškozenI. 0dcizení nebo porušen| p|omb. Odberate| je da|e povinen bez zbytečného odk|adu

oznamit dodavaieh poškoZeni meřícího zařízení nebo jehc p|omby„ př|padně jinou udáiost. která ma v|iv

EE řádnou funkoi měřícího zařízeni

Cena m dodávku komodigr

1. Cena stanovena skonČenI v zu čtovaci m obdob| na zak|aděp|ynu je po dodávky přís|ušnem přičItacího

koeficientu, denn|ch cenových indexú na krátkodobem trhu p|ynem organizovaném spo|ečností OTE,

a.s. denn|ch spotřeb p|ynu

2 Dodavate| cenu za dodávku do odběrného místa v zúčtovacímje povinen určitjednotkovou komodity WW

období tak, že cena 1 MWh komodity van je rovna součtu hodnoty přiČitatho koeWcientu e váženeho

aritmetickeho průméru soUčinů dennich cenových indexu p|ynu na krátkodobém trh u S p|yr1em

organizovaném spo|ečnostI OTE, a.s. andex OTE) přepočtených kurzem CZK/EUR a denních spotřeb

p|ynu v odbernem miste dIe vZorce:

n 2 |ndex OTE [EUR/MWh] ku|z CZK/EUR i spotřeba piynu [MWh] .

Cena MWh přičitaoí koenoient + |=1
a

komodity WW [CZK/MWh]
Z spotřeba p|ynu [MWh] .

i=1

kde den až v zúčtovacím období

Dodávka mm v rámoi SSDP charakteru manadbě/
ceny na krá1kodobém mm přičitacl szňcisrrt Strana 3 (oelkem 3)



mmmmmm mmmm wsz mmm11;

Indexem OTE je cena piynu W vnitrodenn|m trhu s p|ynem organizovanem spo|ečnostI OTE, a.s.,

zveřejnená pro přísiušný den m www.ote-cr.cz.

Kurzem CZK/EUR je hodnota smenného kurzu devizoveho trhu
vyh|ašovaná Českou narodn| bankou

pro přIsIusný den V př|padé, že pr0 přisiušný den nen| hodnota kurzu uvedena použije šie hodnota

z nejb|ižšiho předcházejícího dne.

Spotřebou pIynu je množství piynu odebrané v odberném mistě v přís|ušném dniv U odberneho místa

a průbéhovým měřením odpovídá spotřeba piynu skutečne nameřenému množství p|ynu odebranemu

v přís|ušnem dni. U odběrneho mista
neprúbehovým měřenIm odpovídá spotře bá piynu skutečne

naměřenému množstvl p|ynu odebranemu v zúčtovacim 0bdobí rozIoženému do přís|ušných dnů d|e

přide|eneho tep|otne přepočteneho typového d|agramu dodavky p|ynu (TDD). přičemž dodavate| je

povinen odberate| na jeho vyžádani sděht přide|ený typový d|agram d0dávky p|ynuv

Hodnota přičhatho kercientu je sfanovena burzovním obchodem (záverkovým iistem).

3 cena m bude dodavateiem ú čtována zaVýs|edná jednotkova dodávky komodity pIyn (cena MWh)„

dodávku komodity pIyri d0 odbérneho mista v přis|uŠnem zúčtovacím období je pro dodávku komodity

p|yn d0 odběrneho místa v přIs|ušnérr zúčtovací
obdobi jednotkovou cenou konečnou, neménnou a

závazn ou.

4. Dodavatei je povinen poskytnout odberateii ke každému zúčtovacímu obdobi detai|ni určeni výs|edne

jednotkove ceny dodavky komodity p|yn do odberneho místa (rozpis denních |ndexů OTE, kuizu CZK/

EU R, atd.), a to zpúsobem standardne v dodavateie použivaným (pří|oha faktury, zveřejnení na webových

strankach dodavate|e, apod.).

PIatební podmínky

1 Odberate| je povinen zapiatit dodavate|i ze dodavku piynu cenu, která je tvořena:

3) cenou Za dodávku komodity plyn určenou n:: zák|ade přičnaciho koeňcientu který je sta noven

burzovn|m obchodem (záverkovým |istem), dennIch cenových indexú m krátkodobem trhu pIynerr

organizovaném spo|ečností OTE, a.s. :: dennich spotřeo piynui

b) pevnou kapacitní s|ožkou ceny

c) cenou za přepravu piynu„ usk|adneni piynu distribuci p|ynu e souvisejicí s|užby stanovenou v souiadu

se všeobecne závaznými právními předpisy, zejmena cenovými rozhodnutimi přísiušných spravnich

a reguiacnIch orgánů.

2. Dodávky p|ynu ee v průbehu zúčtovao|ho období vyúčtovavaji fakturami, kte ré mus| m|t na |e2itosti

daňových dokiadů pod|e přIs|usných pravn|ch předpisů.

3 K ú čtovane ceně dodavky p|ynu se připočItává daň n Dlvnu„ daň n pňdane hod n0ty, popíatky a jiné

nepříme dane stanovene v sou|adu S přisiušnými právnimi předpisy. Odberatei je povinen přediožit

dodavateii dokiady, na zák|ade kterých up|atňuje osvobození od přís|ušne dane. Zaroven je odberatei

povinen v případe zmeny, zaniku či zrušenI přís|ušného dok|adu, na zák|ade ktereho up|aiňuje osvobozeni

d|e předchoz| vety, tuto skutečnost dodavate|i oznamit, a m beZ zbytečne'ho odk|adu, nejdeie však

do druheho pracovního dne ode dne zmeny, zániku nebo zrušení tohoto dok|adu, na zakiade kterého

osvobozen í. 0dberate| Za která vznikne dodavate|iup|atňuje je od povéd ný škod u. porušením povinnosti

zakazníka uvedene v předchozí vete

4. V zúčtovaciho obdobi hrad| odberatei dodavate|i zaprúoehu dodávky p|ynu pravideIne záiohy, pokud

není buizovním obchodem sjednáno jinak Jejich výše je určena pod|e cei kové předpok|ádane piatby

od běrate|e Za př|s|ušné fakturační 0bdobí včetne dane u pndane hodnoty. Dodavatei je povinen

po uzávření burzovniho obchodu (záverkoveho |isfu) vystavit odberatei| v souiadu podminkami

uzavřeneho bu|zovniho obchodu (závěrkoveho |istu) p|atebn| ka|endář uveden|m počtu výše

sp|atnosti za|oh.

5, Zá|ohy zapiacene odberate|em na přís|uŠne zL'ičtovací období budou dodavateiem vypořadány ve fa kwře

za zúčtovací obdobi. Rozd|| ve faktu ře mezi vyučtovanou častkou ':i zap|acenými záIohami, který je

nedop|atkem odberate|e, je od berate| povinen Zapiatit dodavateii v termínu sp|atnosti faktury Rozd || ve

faktuře mezi vyúčtovanou častkou zapiacenými za|ohami, který je přepiatkem odberate|e, dodavatei

vratí od berate|i v terminu sp iatnost| faktu ry na bankovni učet odberate|e uvedený v záverkovem |istu

s použitim variabi|niho symbo|u uvedeneho m fa ktuře Pokud nenI burzovn|m obchodem
sjednano jinak,

je dodavatei opra'vnen přepiatky nedop|atky Odberate|e převadet do da|šího zučtovaciho obdobL dáIe

Dodavka piynu v rémCi SSDP Enarakmru maloodbér - oeny na kIáfkodobérn IrnL/ — pň'čl'Iaci' kDeficient Strana 4 (ce/kem 8)












